
segunda-feira, 10 de maio de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00500 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 
Feira de Santana – BA, 05 de maio de 2021. 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2021 
 

 
Contrato 046/2021.  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
 
Contratada: QUALIMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA – CNPJ Nº 
08.149.739/0001-71. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE TESTE DE CONFORMIDADE DO 
EQUIPAMENTO DE RAIO-X, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA 
REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM FEIRA DE SANTANA, ADMINISTRADA 
PELO CONSÓRCIO DE SAÚDE – PORTAL DO SERTÃO. 
 
Vigência: 05/05/2021 a 05/08/2021.  

Valor: R$ 900,00 (novecentos reais). 

Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; 
Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção da Policlínica Regional de Saúde;  
Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica / 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo;  
Fonte: 21 
 
Fundamentação legal: Art. 24, II, da lei 8.666/93. 

 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04D1C7E1522C9FFDC9C8E96879F4E5BE


		2021-05-10T12:57:33-0300




